

资格性审查表

项目名称:		广元市公安局交通警察支队市城区红绿灯、电子警察及后台系统运维服务采购项目									
采购项目编号: 5108012019000379		评审地点: 四川协盈工程项目管理有限公司开标室					评审时间: 2019年12月10日				
序号	供应商名称	审查内容								是否通过审查	
		针对本项目的法定代表人授权委托书	针对本项目的合法企业的证明材料	针对本项目的财务会计制度证明材料	针对本项目的税收和社保的证明材料	针对本项目的承诺及声明材料	针对本项目是否符合法律法规规定的其他资格条件	是否按规定缴纳本项目的保证金	是	否	
1	四川省通信产业服务有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
2	四川嘉弘通信工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
3	四川科朋通信技术有限公司	✓	✓	✓	未提供三个月税收证明	✓	✓	✓		✓	
注: 审查内容满足要求的, 在相应栏目划“✓”; 不满足要求的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。											
评审委员会成员签字: 成时 郭池 王芳											
监督人员签字: 郭芳明											

广元市公安局交通警察支队市城区红绿灯、 电子警察及后台系统运维服务采购项目

评

审

报

告

采购项目编号：5108012019000379

中国·四川（广元市）

四川协盈工程项目管理有限公司

2019 年 12 月 10 日

一、采购活动基本情况介绍

（一）采购项目基本情况介绍

本次进行政府采购磋商的主要货物内容为广元市公安局交通警察支队市城区红绿灯、电子警察及后台系统运维服务，本项目共1包。

（二）采购过程基本情况介绍

1. 该项目经广元市财政局批准，广元市公安局交通警察支队委托四川协盈工程项目管理有限公司对其所需广元市公安局交通警察支队市城区红绿灯、电子警察及后台系统运维服务采购项目（采购项目编号：5108012019000379）进行磋商。

2. 该项目磋商公告信息于2019年11月28日在四川政府采购网发布。

3. 获取（提供）磋商文件时间为：2019年11月29日09:00至2019年12月05日18:00。

4. 磋商时间为：2019年12月10日10:00。

5. 该项目现场考察未安排。

6. 该项目磋商前答疑会未安排。

（三）采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍：有/无。

二、磋商程序及评审方法和标准

（一）磋商程序及评审方法名称和概念。

严格按照磋商文件第八章进行评审；最低评标价法。

三、获取竞争性磋商文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	四川省通信产业服务有限公司
2	四川嘉弘通信工程有限公司
3	四川科朋通信技术有限公司

四、磋商地点和评审委员会成员情况

(一) 磋商地点：四川协盈工程项目管理有限公司。

(二) 评审委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的评审委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济、法律等方面评审专家2人，采购方评审代表1人）共1组负责本次采购项目的评审工作，名单详见评审专家签到表。

五、响应文件递交情况

(一) 按照《磋商文件》规定的时间，于2019年12月10日09:00-10:00，在四川协盈工程项目管理有限公司进行了响应文件的递交。

(二) 响应文件递交截止时间为：2019年12月10日10:00，共收到3家磋商供应商递交的响应文件，具体供应商名单如下：

序号	供应商名称
1	四川嘉弘通信工程有限公司
2	四川科明通信技术有限公司
3	四川省通信产业服务有限公司

(三) 响应文件递交程序由四川协盈工程项目管理有限公司工作人员主持且宣读纪律并记录相关情况，采购人委派相关监督人员对过程进行全程监督。

(四) 响应文件递交截止后，由供应商在相关监督人员的监督下对响应文件的密封情况进行了检查并签字确认并由代理机构工作人员对密封情况进行了宣读。

(五) 响应文件递交过程是否顺利（如遇不顺利情况，请评审委员会陈述基本事实）

六、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

评审过程 情况	评审过程程序执行情况	严格按照本项目磋商文件及相关法律法规执行
------------	------------	----------------------

评审过程中是否存在应当停止评审的情况	☒ 是	☐ 否
磋商文件是否是实质性变动的内容	☐ 是	☒ 否
实质性变动的内容	☐ 有（见附件）	☒ 无
响应文件是否变更	☐ 是（见附件）	☒ 否
采购执行机构解释情况	☐ 是（见附件）	☒ 否
供应商澄清、说明、或者更正情况	☐ 是（见附件）	☒ 否

七、有效响应的供应商名单

序号	供应商名称
1	四川省通信产业服务有限公司
2	四川嘉讯通信工程有限责任公司
3	

八、无效响应的供应商名单及原因

序号	供应商名称	原因
1	四川科朋通信技术有限公司	未提供三个月缴纳税收证明
2		
3		

九、供应商报价情况

序号	参加报价的有效供应商名称	最后报价（万元）
1		
2		
3		
报价轮次：2 轮		

十、未参加最后报价的供应商

序号	供应商名称	原因
1		
2		
3		

十一、磋商小组推荐的成交候选供应商顺序

成交候选顺序	成交候选供应商名称	最后报价（万元）	备注
1			
2			
3			

十二、磋商小组成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

磋商小组成员签字： 成时 郭池 王芳

监 督 人 员 签 字： 郭芳明

复 核 人 员 签 字： 何建清 赵立

